CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

Av. Capitão Silvio, 1446a – fone-fax 0**69 642 2234

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2022

O EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DO GUAPORE/RO.,  no uso de suas atribuições legais, CONVOCA
os Senhores Vereadores para uma Reunião Extraordinária a ser realizada no dia
19  de AGOSTO  de 2022, as 09h30min , tendo como ORDEM DO DIA:

I – Discussão e votação Projeto de Lei nº 81/2202, “Altera a Lei Municipal
2.080/2021, que dispõe sobre a concessão de uso gratuito de imóvel rural para
beneficiar o Sistema de Abastecimento de Água do Distrito de Santana do
Guaporé-RO.””

II – Discussão e votação sobre Projeto de Lei nº 82/2022, “Altera a Lei Municipal
2.079/2021, que dispõe sobre a regularização de imóvel para mantimento da
estação de tratamento de água potável junto ao Distrito de Santana do Guaporé-
RO.”

Sala das sessões, 17 de Agosto de 2022.

Arilson Valério da Silva
Presidente/CMSMG

Vereadores Cientes:

ANTONIO APARECIDO CORREIA DA SILVA – PODE

CELMA MEZABARBA SILVA – MDB

EDIMAR CRISPIN DIAS -

FABIANO ESTEVES DE ALMEIDA - PSB

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

Av. Capitão Silvio, 1446a – fone-fax 0**69 642 2234

GENIVALDO MARTINS DA SILVA - PODE

LEANDRO APARECIDO DO CARMO - PSD

REMY CARDOSO XAVIER - PODE

VAGNER AMBROSIA DE AZEVEDO - CIDADANIA

VALMIR APARECIDO PESSOA DOS SANTOS – PT

WELINGTON MARCOS DE ASSIS - REPUBLICANO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

Av. Capitão Silvio, 1446a – fone-fax 0**69 642 2234

4ª REUNIÃO  EXTRAORDINÁRIA/2022

19 DE AGOSTO/2022

I – Discussão e votação Projeto de Lei nº 81/2202, “Altera a Lei Municipal
2.080/2021, que dispõe sobre a concessão de uso gratuito de imóvel rural para
beneficiar o Sistema de Abastecimento de Água do Distrito de Santana do
Guaporé-RO.””

II – Discussão e votação sobre Projeto de Lei nº 82/22, “Altera a Lei Municipal
2.079/2021, que dispõe sobre a regularização de imóvel para mantimento da
estação de tratamento de água potável junto ao Distrito de Santana do Guaporé-
RO.”

Sala das sessões, 17 de Agosto de 2022.

Arilson Valério da Silva
Presidente/CMSMG